PORTARIA Nº 460, DE 31 DE MAIO DE 2010

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora,
no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta dos respectivos processos, resolve:

Conceder Percentual  de Incentivo à Qualificação  aos servidores Técnico-
Administrativos  em Educação  –  TAE  da  Universidade  Federal  de  Juiz  de  Fora,  abaixo
relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08, e
com o Decreto nº 5.824/06, conforme se segue:

Matrícula Nome do Servidor
Incentivo à Qualificação

Status
Anterior

Concessão Alterado
para

Processo Vigência

1754447 ADRIANA GARCIA - 10% 10% 001727/2010-56 02/02/10
1752348 CARLA COUTO DE PAULA SILVÉRIO - 20% 20% 000895/2010-24 29/01/10
1544558 CARLOS HENRIQUE FLORES DA COSTA - 27% 27% 008299/2010-92 28/05/10
1657082 CINTHIA LOPES DE OLIVEIRA - 20% 20% 006724/2010-17 11/05/10
1756386 ELAINE COSTA TOLEDO - 27% 27% 003655/2010-81 25/03/10
1754613 FELIPE JOSÉ ALVES SANTOS - 10% 10% 006624/2010-82 10/05/10
1752027 FERNANDA DE SÁ JANNOTTI - 15% 15% 000766/2010-36 26/01/10
1650090 GILDA FIRMINO ALVARES PEREIRA - 27% 27% 006786/2010-11 11/05/10
1753816 JANAÍNA OLIVEIRA CRESPO - 15% 15% 001910/2010-51 23/02/10
1754412 JAVER WILSON VOLPINI - 10% 10% 001091/2010-42 03/02/10
1163094 JOSÉ LUIZ BARROCA WERNECK - 27% 27% 006957/2010-10 13/05/10

1657025 JOSEFA ALEXANDRA MARQUES DE
OLIVEIRA FERREIRA - 27% 27% 006835/2010-15 12/05/10

1628196 JUNIO CEZAR PEREIRA DE OLIVEIRA - 15% 15% 001112/2010-20 28/01/10
1660084 LILIAN DILON FERREIRA 10% 17% 27% 006314/2010-68 05/05/10
1751813 MARIA SIMONI DO NASCIMENTO SONCIN - 10% 10% 001012/2010-01 01/02/10
1664323 MAXIMILA FABIANA DA SILVA 10% 17% 27% 007201/2010-80 18/05/10
0431390 MIRIAN DE ABREU COTTA 15% 12% 27% 006912/2010-37 13/05/10
1457892 RAFAEL PITANGA GUEDES 10% 17% 27% 008259/2010-41 27/05/10
1653973 SAULO HENRIQUE DE AZEVEDO FRANCO - 27% 27% 008282/2010-35 21/05/10
1148416 SOLANGE DO CARMO DE CASTRO 10% 17% 27% 005895/2010-11 28/04/10
1656770 TATIANA RAGAZZI DA NÓBREGA 10% 17% 27% 008349/2010-31 31/05/10
1656982 THYARA FIORILLO DUARTE 10% 17% 27% 007918/2010-21 31/05/10
1753427 VICTOR SYLVIO SAGGIORO - 10% 10% 000845/2010-47 27/01/10

Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos

	PORTARIA Nº 460, DE 31 DE MAIO DE 2010
	Nome do Servidor
	Incentivo à Qualificação

	Vigência
	Concessão